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Technologie Kosmiczne i Satelitarne na PG

Politechnika Gdańska po raz pierwszy rekrutuje na interdyscyplinarne studia II stopnia
Technologie Kosmiczne i Satelitarne (TKiS). Na studia zapraszają wydziały: Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki oraz Mechaniczny. Pierwszy rekrutuje na specjalność:
Technologie informacyjne i telekomunikacyjne w inżynierii kosmicznej i satelitarnej, drugi
na specjalność: Technologie mechaniczne i mechatroniczne w inżynierii kosmicznej. Studia
trwają 3 semestry.

TKiS to nie tylko studia międzywydziałowe, ale także międzyuczelniane. Będą one realizowane
również przez Akademię Morską w Gdyni (Wydział Elektryczny, specjalność: Morskie systemy
satelitarne i kosmiczne) i przez Akademię Marynarki Wojennej w Gdyni (Wydział Dowodzenia
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i Operacji Morskich, specjalność: Aplikacje kosmiczne i satelitarne w systemach bezpieczeństwa).

Wytyczne dotyczące rekrutacji na PG znajdują się na stronie pg.edu.pl/rekrutacja. Aby wziąć udział
w naborze należy zarejestrować się w systemie eRekrutacja. Rekrutacja rozpoczęła się 9 stycznia br.
Studia rozpoczną się od semestru letniego roku akademickiego 2016/2017, tj. od 23 lutego 2017 r.

Źródło: www.pg.edu.pl
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Informacje dnia:  Stu najzdolniejszych naukowców dostanie ponad 3 mln zł Trwa nabór na studia
dla popularyzatorów nauki Znamy najlepszych młodych popularyzatorów nauki Aż połowę studentów
cechuje negatywna emocjonalność Kofeina wpływa na jakość nocnego wypoczynku Myślenie
spiskowe towarzyszy człowiekowi od wieków Stu najzdolniejszych naukowców dostanie ponad 3 mln
zł Trwa nabór na studia dla popularyzatorów nauki Znamy najlepszych młodych popularyzatorów
nauki Aż połowę studentów cechuje negatywna emocjonalność Kofeina wpływa na jakość nocnego
wypoczynku Myślenie spiskowe towarzyszy człowiekowi od wieków Stu najzdolniejszych naukowców
dostanie ponad 3 mln zł Trwa nabór na studia dla popularyzatorów nauki Znamy najlepszych
młodych popularyzatorów nauki Aż połowę studentów cechuje negatywna emocjonalność Kofeina
wpływa na jakość nocnego wypoczynku Myślenie spiskowe towarzyszy człowiekowi od wieków  
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